
Redni
broj

Skupina Vrsta radova Plan za
2018/kuna

Ostvarenje sa
31.12.2018./kn

1. 42123 Projektna dokumentacija za izgradnju dječjeg vrtića 88.750,00 88.750,00

2. 45111 Višestambena zgrada Slav.Kobaš, krovište –
energetska obnova

250.000,00 330.697,73

3. 45111 Energetska obnova Dječjeg vrtića 301.319,00 472.505,75
4. 45111 Energetska obnova višestambena zgrada Lužani - 243.231,64

UKUPNO: 640.069,00 1.135.185,12

Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09,
07/13 i 4/18), Općinsko vijeće općine Oriovac na 15.sjednici održanoj 31.05..2019. godine donosi

IZVJEŠĆE O OSTVARENJU
PROGRAMA KAPITALNIH ULAGANJA U OBJEKTE

OPĆINE ORIOVACU 2018.GODINI.

I

U Programu kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u 2018.godini (u daljnjem tekstu: Program)
planiran je iznos od 640,069,00 kuna, a sa 31.12.2018.godine ostvaren je u iznosu od 1.135.185,12
kuna

II

Ostvareni iznos raspoređen je kako slijedi:

III

Ovo Izvješće o ostvarenju Programa kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u 2018.godini
objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/19-01/30
Urbroj: 2178/10-01-19-1
Oriovac, 31.05.2019.godine.

Predsjednik
Općinskog vijeća

Josip Jagodar, mag.edu.



Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavskežupanije br.
10/09, 07/13 i 4/18), Općinsko vijeće općine Oriovac na svojoj 15. sjednici održanoj
31.05.2019.godine donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa kapitalnih ulaganja u objekte

općine Oriovac u 2018.godini.

I

Usvaja se Izvješće o ostvarenju Programa kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u
2018. godini.

II

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavskežupanije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/19-01/30
Urbroj: 2178/10-01-19-2
Oriovac, 31.05.2019.godine.

Predsjednik
Općinskog vijeća

Josip Jagodar, mag.edu.


